KURO PIRKIMO PROCEDURŲ ATASKAITA
2022 m. balandžio mėn.
1. Įsigyjančioji organizacija
	Pavadinimas
	UAB ,,Skuodo šiluma“

	Adresas, telefonas
	Šatrijos g. 27 Skuodas tel. 8 440 73380

	Kodas
	273889830



2. Pirkimo objektas, pirkimo būdas
	Pirkimo Nr.
	Pirkimo pavadinimas
	Pirkimo objekto aprašymas
	Nustatyta pirkimo kaina
Eur/MWh
	Pirkimo būdas

	
	
	Techniniai reikalavimai
	Kiekis, MWh
	
	

	[bookmark: _Hlk64464355]1.
	W15-22/22-04-11/22-04-17/1
	SM2 (Skiedra 35-55 proc.)
	350
	24,90
	Energijos išteklių įsigijimas biržoje UAB ,,Baltpool

	2.
	W15-22/22-04-18/22-04-24/1
	SM2 (Skiedra 35-55 proc.)
	350
	22,30
	Energijos išteklių įsigijimas biržoje UAB ,,Baltpool

	3.
	W15-22/22-04-18/22-04-24/1
	SM2 (Skiedra 35-55 proc.)
	350
	19,70
	Energijos išteklių įsigijimas biržoje UAB ,,Baltpool

	4.
	
	
	
	
	Energijos išteklių įsigijimas biržoje UAB ,,Baltpool

	5.
	
	
	
	
	Energijos išteklių įsigijimas biržoje UAB ,,Baltpool

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


3. Pirkimo procedūrose dalyvavę tiekėjai,
(kai pirkimo būdas Energijos išteklių įsigijimas biržoje– nepildoma)
4. Informacija apie pirkimo pabaigą	
	Pirkimo Nr.
	Perkamo kuro kiekis, MWh
	Pirkimo pabaigą nulėmusios priežastys

	1.
	350
	Sudaryta pirkimo sutartis Nr.SUT082784

	2.
	350
	Sudaryta pirkimo sutartis Nr.SUT083068

	3.
	350
	Sudaryta pirkimo sutartis Nr.SUT083242

	4.
	
	

	5.
	
	

	
	
	

	
	
	

	Iš viso:
	1050
	


5. Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį
	Pirkimo Nr.
	Tiekėjo pavadinimas
	Nupirkto kuro kiekis, MWh
	Vieneto kaina (be PVM), Eur/MWh
	Sutarties sudarymo data
	Sutarties įsigaliojimo data

	1.
	UAB ,,Platelių šilas“
	350
	24,90
	2022-04-12
	2022-04-12

	2.
	UAB ,,Platelių šilas“
	350
	22,30
	2022-04-20
	2022-04-20

	3.
	UAB ,,Baldarys“
	350
	19,70
	2022-04-26
	2022-04-26

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	                        viso:
	1050
	
	
	



Vyr. inžinierius                                                                                                      Kostas Sodis
